8.45

8.55
9.01
9.07
9.09
9.16
9.19
9.27
9.32

9.34
9.38
9.45

0D zastavky PR
Nové Mésto n. Met., Nachodska
Nové Mésto n. Met., Zel. st.

Nové Mésto n. Met., Na Rychté
Nové Mésto n. Met., Maleci nemocnice
Nové Mésto n. Met., Vrchoviny, rozc.
Néchod, Staré Mésto rozc.
Néchod, Okresni Gfad
Néchod, aut. st.

Néchod, Béloves, statni hranice
Kudowa Zdrgj, Stone, granica panstwa
Kudowa Zdroj, d. k.

Lewin Ktodzki
Ludowe
Zieleniec, Kozia Halla
Zieleniec, AWF
Zieleniec
Lasowka, wies
Mostowice
Mostowice, CLO
Orlické Zahofi, celnice
Orlické Zahofi, u kostela
Orlické Zanhofi, Bedfichovka

W Destoé v orl. h., Serlich, Masarykova ch.

Cas
11.35

11.30
11.28
11.26
1119
117
11.15

11.04
10.58
10.52
10.50
10.43
10.40
10.32
10.27

|
10.25
10.21
1015




